
 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 
 

«30» січня 2025 р.                      м. Івано-Франківськ                                    № 32-Д 
 

 

 

 
 

Про склад приймальної комісії  

Херсонського державного університету 

у 2025 році 

 

Відповідно до пункту 2 розділу І «Загальна частина» Положення про 

приймальну комісію вищого навчального закладу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 15 жовтня 2015 року № 1085 та 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України від 4 листопада 2015 року  

№ 1353/27798 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад приймальної комісії Херсонського державного 

університету на 2025 рік (додається). 

2. Інформацію про мобільні телефони кожного члена комісії вважати 

конфіденційною інформацією, що згідно з вимогами статті 7 Закону України 

«Про доступ до публічної інформації» може поширюватись виключно у 

визначеному членами комісії порядку, за їхнім бажанням та їхньою згодою. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 
 

 

Ректор                                                    Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 

Юрій Юрчук 

 

 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, осіб, зазначених у додатку до наказу  

Mobile User



Додаток 

Склад приймальної комісії 

Херсонського державного університету на 2025 рік 

 
№ з/п ПІБ Посада 

1.  Співаковський О.В. Голова приймальної комісії, ректор університету 

2.  Юрчук Ю.Ю. 

Відповідальний секретар приймальної комісії, керівник 

освітніх центрів «Крим-Україна», «Донбас-Україна», викладач 

кафедри педагогіки та психології дошкілької та початкової 

освіти 

3.  Богданович А.О. 
Керівник договірного відділу, відповідальний за укладання та 

оформлення договорів про надання освітніх послуг студентам 

4.  Бондаренко Л.Г. 
Завідувачка відділом аспірантури та докторантури, 

відповідальної за набір до аспірантури та докторантури 

5.  Воропай Н.А. 
Заступниця відповідального секретаря приймальної комісії, 

учена секретарка університету 

6.  Глухов І.Г. 

Декан факультету фізичного виховання та спорту, 

відповідальний за набір студентів на спеціальності, закріплені 

за факультетом 

7.  Головченко І.В. 
Декан медичного факультету, відповідальний за набір 

студентів на спеціальності, закріплені за факультетом 

8.  Гончаренко Т.Л. 

Деканеса факультету комп’ютерних наук, фізики та 

математики, відповідальна за набір студентів на спеціальності, 

закріплені за факультетом 

9.  Гоштанар І.В. 

Деканеса факультету української й іноземної філології та 

журналістики, відповідальна за набір студентів на 

спеціальності, закріплені за факультетом 

10.  Денисенко В.В. 

Заступниця голови приймальної комісії, проректорка з 

міжнародної, соціально-гуманітарної та науково-педагогічної 

роботи 

11.  Коваль В.Ю. 
Доцентка кафедри теорії та методики фізичного виховання, 

голова профкому викладачів та співробітників ХДУ (за згодою) 

12.  Корнішева Т.Л. 
Доцентка кафедри музичного мистецтва, керівниця навчально-

методичного відділу 

13.  Кудас Н.А. 
Начальниця відділу кадрів, відповідальна за формування 

особових справ студентів 

14.  Лемещук О.І. 
Проректор з цифровізації, інноваційної, інвестиційної 

діяльності та науково-педагогічної роботи 

15.  Мальчикова Д.С. 
Заступниця голови приймальної комісії, проректорка з 

навчальної та науково-педагогічної роботи  

16.  Мельникова К.В. 

В.о. декана факультету бізнесу і права, доцентка кафедри 

фінансів, обліку та підприємництва, відповідальна за набір 

студентів на спеціальності, закріплені за факультетом 

17.  Нікітінська І.О. 
Начальниця юридичного відділу, відповідальна за правовий 

супровід 

18.  Одінцова В.М. 
Провідна фахівчиня з військового обліку військово-

мобілізаційного підрозділу 

19.  Пилипенко І.О. 

В.о. декана факультету біології, географії та екології, професор 

кафедри географії та екології, відповідальний за набір 

студентів на спеціальності, закріплені за факультетом  

20.  Попова І.М. Головна бухгалтерка університету  

21. Приймак К.С. 

Адміністраторка ЗВО в ЄДЕБО, інженер-програмістка І 

категорії відділу «Приймальна комісія», уповноважена особа 

приймальної комісії з питань прийняття та розгляду 

електронних заяв 



22. Продіус В.В. Голова студентського парламенту ХДУ 

23. Саковніч О.О. Уповноважений з антикорупційної діяльності 

24. Сацута Л.О. Голова профспілкової організації студентів ХДУ 

25. Стародубець Н.П. Керівниця відділу «Приймальна комісія»  

26. Терешенко Н.В. 

В.о. декана факультету культури і мистецтв, доцентка кафедри 

хореографічного мистецтва, відповідальна за набір студентів на 

спеціальності, закріплені за факультетом 

27. Шапошникова І.В. 

В.о. декана факультету психології, історії та соціології, 

професорка кафедри філософії, соціології та соціальної роботи, 

відповідальна за набір студентів на спеціальності, закріплені за 

факультетом 

28. Шкуропат А.В. 
Заступниця відповідального секретаря приймальної комісії, 

доцентка кафедри біології людини та імунології   

29. Яценко В.Ф. 
Доцентка кафедри фінансів, обліку та підприємництва, 

керівниця навчального відділу 

 

 

 


	Про склад приймальної комісії
	Херсонського державного університету
	у 2025 році
	Ректор                                                    Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ


